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Łódź,  27.11.2018r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę zestawu do diagnostyki układu krążenia  – nr sprawy 61/D/18 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 2 od Wykonawców. 

Dotyczy: Formularz ofertowy

Czy w przypadku mieszanej stawki VAT 8% i 23% w pozycji przewidzianej na kwoty  netto i brutto należy podać odpowiednio wartość netto i brutto odpowiadającą danej stawce podatku VAT?
Odpowiedź: Tak

Dotyczy: Pakiet nr 5 – Stanowisko do badań wysiłkowych z bieżnią  - 1 szt.

1. Dotyczy Pakiet 5 pyt.10 Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia do automatycznego pomiaru ciśnienia czy jedynie możliwości rozbudowy o tę opcję? Pomiar ciśnienia w trakcie wysiłku narażony jest na zakłócenia wynikające z ruchu pacjenta, dlatego dla zapewnienia wiarygodnych wyników wymagane jest precyzyjne urządzenie podnoszące znacznie cenę oferowanego zestawu.
Odpowiedź: Wymagamy dostarczenia urządzenia do automatycznego pomiaru ciśnienia.
2. Dotyczy Pakiet 5 pyt.22 Czy Zamawiający dopuści do postępowania bieżnię bez wbudowanego modułu EKG? W oferowanym rozwiązaniu moduł EKG montowany jest na pacjencie co znacznie zmniejsza zakłócenia mogące powstawać w wyniku drgań bieżni. 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy bieżnię bez wbudowanego modułu EKG a montowanego na pacjencie.

3. Dotyczy Pakiet 5 pyt.23 Czy dla zwiększenia kontroli nad pracą bieżni i bezpieczeństwem pacjenta Zamawiający wymaga bieżni z linką bezpieczeństwa, która zatrzymuje bieżnię w momencie upadku pacjenta i zarwania linki z magnesem?
4. Odpowiedź: Nie wymaga a dopuszcza.

5. Czy Zamawiający wymaga 12 odprowadzeniowego modułu EKG z rozłączanymi kablami pacjenta, umożliwiającego w przypadku awarii wymianę pojedynczych przewodów?
Odpowiedź: Tak, wymagamy.

6. Czy Zamawiający dopuści do postępowania bieżnię z regulowaną taśmą do 19,32 km/h,  której dopuszczalna waga pacjenta wynosi do 227kg?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
7. Czy Zamawiający wymaga bezprzewodowego modułu akwizycji  umożliwiającego swobodne przemieszczanie się pacjenta wokół bieżni oraz dalsze monitorowanie EKG w fazie odpoczynku kiedy pacjent nie znajduje się na bieżni?
Odpowiedź: Nie

8. Czy Zamawiający wymaga modułu akwizycji  wyposażonego w przyciski funkcyjne umożliwiające wyzwolenie bez udziału komputera wydruku standardowego 12-kanałowego EKG w sytuacji kiedy personel obsługujący znajduje się przy pacjencie?
Odpowiedź: Nie wymaga a dopuszcza. 

9. Czy Zamawiający wymaga by system posiadał możliwość rozbudowy o opcje dwukierunkowego interfejsu DICOM do integracji oprogramowania z szpitalnym PACS/HIS?
Odpowiedź: Nie wymaga a dopuszcza.

Dotyczy: Projekt umowy: § 6 pkt 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zapewnienie dostępności części  zamiennych przez 7  lat?
Odpowiedź: Nie
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